

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อ PVC พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร่องห้า หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๕,๖๗๑.- บาท (ห้าหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
วางท่อพีวีซี ขนาด ๒” ชั้น ๑๓.๕ ชนิดปลายบาน จำนวน ๖๕ ท่อน พร้อมประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๒” จำนวน ๑ ชุด ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงินจำนวน ๖๐,๕๑๕.๖๒.- บาท (หกหมื่นห้าร้อยสิบห้าบาทหกสิบบาทสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บัญชีกำหนดราคากลางค่า วางท่อ PVC พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร่องห้า หมู่ที่ ๖ (ปร.๔)
 - ๖.๒ บัญชีกำหนดราคากลางค่า วางท่อ PVC พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร่องห้า หมู่ที่ ๖ (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์ อินผื่น	ประธานกรรมการ
๒. นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์	กรรมการ
๓. นายกิตติทัต เทพไหว	กรรมการ

แบบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ วางท่อ PVC พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ บ้านร่องห้า หมู่ที่ 6 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....				
2	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	46,350.81	1.3056	60,515.62	
3	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมค่างาน	
				60,515.62	
				คิดค่างานทั้งสิ้นเพียง	
				60,515.62	
	(หกหมื่นห้าร้อยสิบห้าบาทหกสิบสองสตางค์)		ระยะเวลาดำเนินการ	60 วัน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 55/2564 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565

(.....)

(นายวีรพันธ์ อินฝัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายกิตติทัต เทพไหว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
ชื่อโครงการ วางท่อ PVC พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ บ้านร่องห้า หมู่ที่ 6 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อ								
	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว ชนิดลายบาน	65.00	ท่อน	295.00	19,175.00	116.00	7,540.00	26,715.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	825.00	825.00	100.00	100.00	925.00	
	ข้อต่อท่อ PVC งอ 90 องศา	5.00	อัน	27.11	135.55	-	-	135.55	
	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	5.00	กระป๋อง	115.89	579.45	-	-	579.45	
	ทรายหยาบ	10.50	ลบ.ม.	280.38	2,943.99	-	-	2,943.99	
	ปั๊มทอยใจ 220V 2 นิ้ว 1/2 แรง	1.00	เครื่อง	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	พร้อมติดตั้ง
2	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	16.00	ตร.ม.	-	-	1.33	21.28	21.28	
	งานทรายปรับระดับ	0.80	ลบ.ม.	280.38	224.30	99.00	79.20	303.50	
	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 Ksc.	3.20	ลบ.ม.	1,775.70	5,682.24	306.00	979.20	6,661.44	
	เหล็กตะแกรงไวรมท 4 มม. (20x20 ซม.)	16.00	ตร.ม.	40.00	640.00	5.00	80.00	720.00	
	ไม่แบบทั่วไป (หล่อคอนกรีต)	3.20	ตร.ม.	350.00	1,120.00	133.00	425.60	1,545.60	
	รวมยอด				37,125.53		9,225.28	46,350.81	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 55/2564 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565


(นายวิรัตน์ อินตัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสิทธิชัย รินนาคัต)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายกิตติทัต เทพไพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง